平成１５年５月２０日

各  位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

代表者名 取締役社長   鍋 田 雅 久

(コード番号 9310 東証・名証 第 1 部)

問合せ先 取締役総務部長 小 津  勝

     （ＴＥＬ． ０５９３－５３－５２１２)

自己株式の取得に関するお知らせ

（商法第 210 条の規定に基づく自己株式の取得）

 当社は、平成１５年５月２０日開催の取締役会において、商法第２１０条の規定に

基づく自己株式の取得について、平成１５年６月２７日開催予定の第８９回定時株主

総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

経済情勢の変化に対応した機動的な経営を行うために、必要に応じて自己株式の

取得を行うものであります。

２． 取得の内容

 (1) 取得する株式の種類  普通株式

 (2) 取得する株式の総数  ５００万株（上限）

               (発行済株式総数に対する割合 7.9％)

 (3) 株式の取得価額の総額  １２億円（上限）

以 上